

Safeshopping.DK ApS

Livøvej 37
8800 Viborg
CVR-nr. 33161662

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Nordmann Timmermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	6
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	6

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Safeshopping.DK ApS

Livøvej 37

8800 Viborg

CVR-nr.: 33161662

Stiftet: 23.09.2010

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christiane Overgaard Mikkelsen

Peter Nordmann Timmermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af legetøj og andet udstyr til fritidsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 12 t.kr. mod et overskud på 40 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.778.872	2.068.106
Personaleomkostninger	1	(2.395.040)	(1.678.018)
Af- og nedskrivninger		<u>(157.231)</u>	<u>(143.661)</u>
Driftsresultat		226.601	246.427
Andre finansielle indtægter		187	154
Andre finansielle omkostninger		<u>(210.865)</u>	<u>(194.649)</u>
Resultat før skat		15.923	51.932
Skat af årets resultat	2	<u>(3.510)</u>	<u>(11.600)</u>
Årets resultat		<u>12.413</u>	<u>40.332</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.413</u>	<u>40.332</u>
		<u>12.413</u>	<u>40.332</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.997	405.849
Indretning af lejede lokaler		66.000	90.000
Materielle anlægsaktiver	3	453.997	495.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	0
Finansielle anlægsaktiver		50.787	0
Anlægsaktiver		504.784	495.849
Fremstillede varer og handelsvarer		6.951.926	5.455.926
Varebeholdninger		6.951.926	5.455.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.390	260.381
Andre tilgodehavender		622.125	777.703
Tilgodehavende selskabsskat		14.489	34.000
Periodeafgrænsningsposter		36.208	45.368
Tilgodehavender		1.002.212	1.117.452
Likvide beholdninger		775.180	1.230.261
Omsætningsaktiver		8.729.318	7.803.639
Aktiver		9.234.102	8.299.488

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		695.864	683.451
Egenkapital		775.864	763.451
Udskudt skat		16.800	16.800
Hensatte forpligtelser		16.800	16.800
Bankgæld		507.810	571.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.277.360	6.587.374
Anden gæld		618.830	334.544
Periodeafgrænsningsposter		37.438	25.838
Kortfristede gældsforpligtelser		8.441.438	7.519.237
Gældsforpligtelser		8.441.438	7.519.237
Passiver		9.234.102	8.299.488
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	683.451	763.451
Årets resultat	0	12.413	12.413
Egenkapital ultimo	80.000	695.864	775.864

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.172.588	1.523.587
Pensioner	131.750	91.261
Andre omkostninger til social sikring	63.157	46.709
Andre personaleomkostninger	27.545	16.461
	2.395.040	1.678.018
Antal ansatte pr. balancedagen	8	6
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.510	0
Ændring af udskudt skat	0	11.600
	3.510	11.600
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	581.654	120.000
Tilgange	115.379	0
Kostpris ultimo	697.033	120.000
Af- og nedskrivninger primo	(175.805)	(30.000)
Årets afskrivninger	(133.231)	(24.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(309.036)	(54.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	387.997	66.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed overfor Danske Andelskassers Bank med virksomhedspant på nom. 1.500.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 7.735 t.kr. pr. 31.12.2016.
